04367-090, Jardim Prudência, Município de São Paulo, SP, CNPJ/MF

33.146.648/0003-91 .

Objeto: Serviços de consultoria especializada para elaboração dos Projetos Básicos e

Projetos Executivos de Unidades Propostas para Ampliação do Sistema de Esgotamento

Sanitário Tijucal.

Valor: R$ 1.468.040,80 (um milhão, quatrocentos e sessenta e oito mil, quarenta reais e

oitenta centavos)

Data de inicio: 101022018

Data de término: 3010412019

Escopo dos serviços: êlaboraçâo dos Projetos Básicos e Projetos Executivos de Unidades

Propostas para Ampliação do Sistema de Esgotamento Sanitário Tijucal, cujos produtos

[...]

Mapa geológico do Eíado de Pernambuco, em escala 1:1. 000.000 (CPRM);

r Peús individuais de 16 (dezesseis) sondagens a percussão, realizadas para Travessias;

. Perfis individuais de 10(dez) sondagens a percussão, realizadas para EEEi

o Perfis individuais de 127 (cento e vinte e sete) sondagens a trado.

2.2,! Estudos Ambientais e Sociais e Relatório Ambientâl PreliminaÍ - RAP

O RAp apresentou a avaliação ambiental do projeto a ser implantado, conforme os estudos de alternativas e o

projeto básim do sistema de esgotamento sanitário do município de Escada - 2!Etapa.